
هنر، تجسم جهان ذهن
هنر، تجسم وعینیت جهان ذهن است. هنرمند، همه 
تخیات و تصورات خود را به عینیت تبدیل می کند! 
آنچه را می اندیشد، احساس می کند و نیز هیجاناتش! 
برای انتقال از ذهن به عین، آدمی به داستان سرایی 
و قصه گویی روی آورد و قصه و داستان، اولین مظاهر 
انتقال ذهن به عین بود. در اینجا، تخیل، باید با کام 
و الفاظ بروز می کرد! این اولین مرحله ای بود که بشر 
می توانست جهان ذهن خود را، تعین بخشد. کسی 
در این مرحله موفق تر بود که 1- تخیل قوی تری داشته 
باشد 2- سخن و کام در کام و نزدش، رام و جاری و روان 
باشد. رکن دوم، وجه تمایز هنرمند یا مستعد هنر، با 
غیر او به شمار می رفته است. زیرا مردمان همه، کم و بیش از قوه تخیل و 
خیال پردازی برخوردارند. تنها کسانی قادر به بروز و ظهور تخیات خود هستند 
و بودند، که در میان آنها قادرترو مسلط  تر به زبان باشند و این مشروط به 

سخن دانی و محرمیت شان با کام بود. 
باید انس بیشتری با سخن و تسلط ویژه ای در ابراز و بیان آن داشته باشند 
و در میان ایشان، کسانی موفق ترند که تخیلشان فعال تر و روشن تر است. 
پس در این جا یک دور، مشهود است. 1- برای داستان سرایی باید تسلط به 
کام داشت 2- داستانی جذاب تر و دلنشین تر است که از تخیل قوی برخاسته 
باشد. یعنی داستان خوب، آن است که متکی به تخیل قوی باشد و تخیل 
قوی آن گاه به ظهور می رسد که زبان، مهار سخن و کام باشد. یعنی تخیل به 
زبان آید و زبان، مسخّر کام باشد. این اولین گام در عرصه هنر و اعیان جهان 
درون و ذهن بوده است! گام های بعدی، ورود در عرصه های دیگر هنر است. 
نقاشی)حکاکی( و ترسیم تخیل برسطح و غار و دیوار، گام دیگری از این عرضه 
و ابراز بوده است. دراین مرتبه، شخص باید از مهارت های نقش و صورتگری 
بهره مند می بود. بنابراین زبان و کام، نقش خود را در ترسیم تخیل، به دست 
و ابزار نقش بندی و صورتگری می سپرد و هر قدر داستان پرداز و قصه گو بر 
کام و سخن ماهر است او باید دستان توانا و سحرانگیزی داشته باشد تا تخیل، 
هرچه بهتر و مؤثرتر نقش بندد و نقش یابد! فاصله خیال پردازی و تخیل قصه 

گو با نقاش، البته فاصله قابل توجهی است. 
سطح خیال پردازی بر قصه با سطح آن بر نقش، متفاوت است. نقاش، 
بسیار وابسته تر به واقعیت و هستی است. اگرچه بازنمایی و خاقیت، در اثر او 
هویدا است. ولی بی واقعیت، نقشی از ذهن بروز نمی کند! خاقیت براساس 
واقعیت و متکی به آن به ظهور می رسد. نقش های خیالی و مِن عندی، تصرف 
بر نقش های واقعی است! اما در قصه، می توان هر چه بیشتر از واقعیت دور 
شد و به تخیل، نقش و نگار بیشتری زد! خیال را عرصه جولان کرد و تا بی کران 
خیال پردازی، به پیش رفت! از همین روی است که پایان هر قصه جذاب و 
دلنشینی، عبارت: »این حرف ها فقط تو قصه هاست« شنیده می شود و عبارت 
بعدی، آرزویی است که به گوش می رسد: »کاش واقعیت داشت«! اما در نقش 
و نقش بندی، درخیال پردازانه ترین نوعش، صورت های واقعی و خارجی، بازهم 
جلوه و ظهور دارند و قابل تشخیص و شناسایی اند. تا جایی که اگر در هنرهای 
تجسمی، مرز میان نقش و واقعیت از میان رود، همانجاست که نقاش براساس 
قصه نقش زند و تخیلِ قصه گو را صورتگری کند. این مسابقه همیشگی و 
ابدی میان هنرهای کامی )شعر، داستان( و تجسمی، البته با جلوداری قصه 
)به لحاظ تخیل و خیال پردازی( تاجایی پیش می رود که عرصه به موسیقی 
می رسد.موسیقی، مرزی است آن سوی تر از قصه و نقش.موسیقی، جادویی 
است که هیچ یک از هنرهای دیگر نیست ولی هنرهای دیگر، با آن سَـــرُ وسِرّی 

دارند و رازهای خود را بر آن می یابند!

برای ایران
»سلول های بهاری«! همین دو کلمه روی 
جلد یک کتاب نقش بسته ولی این دو 
کلمه کفایت نمی کند تا بشود درباره عمق 
این کتاب حرف زد. کلماتی که بعید است 
بتواند گویای اندرون آن باشد. این کتاب 
روایتی است از تاش و ایستادگی در روزهایی 
که همه ساز ناامیدی کوک می کنند. روایتی 
از خستگی ناپذیری و جا نزدن. روایتی از 
امید داشتن و نایستادن. روایتی از ماندن 

ساختن. و 
کتاب را بهنام باقری نوشته که سرگذشت اتفاقی مهم در تاریخ علم 
ایران است. حسین بهاروند در این کتاب خاطراتش از ساخت و 
توسعه سلول های بنیادی را برای تاریخ، برای آیندگان و برای فرزندان 
ایران بازگو کرده است. خاطراتی که متواضعانه، مانند راوی اش، 
در قفسه کتابفروشی ها منتظرند تا دستی آنها را بردارد تا در سفر 
پرفراز و فرود حسین بهاروند برای رسیدن به سلول های بنیادی 

همراهش شود.
حسین بهاروند در این کتاب از ماندن و ساختن برای ایران حرف 
زده. از تنها بودن در کار. از اینکه وقت سختی، تنهایی ولی وقتی که 
معما حل شود بسیاری هستند تا چیزی به نامشان بخورد. حسین 
بهاروند در »سلول های بهاری« با نگاهی توحیدی از حرکتش گفته، 
حرکتی که ثمراتش تا سالیان متمادی ادامه خواهد داشت. کتابی 
که در آن فقط با خاطرات یک دانشمند و حرکت علمی روبه رو 
نیستیم. اخاق و عشق و تعهد در سراسر کتاب موج می زند. باور 
داشتن به اینکه دست خدا در کار است و اگر او اراده کند مشکات 
برطرف می شوند. این کتاب برای روزهای ناامیدی، برای روزهای 
خستگی، برای روزهای خوشحالی و برای تمام روزهای زندگی در 
این دنیای پرهیاهو پیشنهاد مناسبی است. »سلول های بهاری« 
شاید در ظاهر یک کتاب علمی یا مرتبط با علم باشد ولی تردید 
نکنید اینطور نیست. این کتاب با زبانی ساده و همه فهم از مباحث 
علمی سخن گفته و هر خواننده ای می تواند پای حرف های دکتر 
حسین بهاروند بنشیند و با او تا قله پیشرفت علمی کشور در 
زمینه سلول های بنیادی صعود کند. این کتاب که در جایزه ادبی 
جال آل احمد در سال 1400 برگزیده بخش مستندنگاری شده بود، 
روایتی درست و بموقع از کسانی است که می توانستند در جایی 
که ایستاده اند، نباشند ولی حسین بهاروند در جایی که لازم بود 
ایستاد و کم نیاورد. او می توانست به راحتی مهاجرت کند و جایی در 
یک آزمایشگاه حرفه ای در کشورهای پیشرفته علمی دنیا کار علمی 
کند و به بشریت خدمت کند، ولی ماند و برای باورش در برابر 
سختی ها ایستادگی کرد، حتی به قیمت از دست رفتن عزیزانش. 
او که باور دارد علم مرز نمی شناسد ولی خدمت کردن به مردمان 
این سرزمین را به هر جای دیگر ترجیح داد تا ایران بماند. این 
کتاب با وجود اینکه در مهم ترین رویداد کتاب در کشور برگزیده 
شده ولی آن طور که باید به حقش نرسیده و بین مخاطبان معرفی 

است. نشده 
در پایان باید گفت: آقای پروفسور حسین بهاروند! زندگی و سلوک 
شما باید در مدارس و منابر و رسانه ها بازگو شود، افسوس که این 

اتفاق نمی افتد.

 حضرت مهدی)عج( می فرمایند:
من ختم کننده راه اوصیا هستم و به وسیله من خدا باها را از اهل بیت 

من و شیعیانم دفع می نماید. 
 غیبت شیخ طوسی، ص ٢٤٦

سخن روز

صبح امید

فضای مجازی

اکران »تی تی« جدید ترین ساخته آیدا پناهنده، رکورد جهانی فروش فیلم »کرید3«، 
جایزه اصلی انجمن نویسندگان امریکا برای فیلم »همه چیز همه جا به یکباره«، 
انتشار قطعه سرود »حضرت خورشید« و انتشار کتاب »احیاگر حکمت؛ نگاهی به 

زمانه، زندگی و آثار فارابی« از جمله اخبار فضای مجازی امروز هنرمندان است.

سینمای ایران
»تی تی« جدیدترین ساخته آیدا پناهنده از سه شنبه 1۶اسفند ماه ساعت 20 
در پردیس نماوا اکران آناین خواهد شد. الناز شاکردوست، پارسا پیروزفر 

و هوتن شکیبا در این فیلم ایفای نقش کرده اند.
این فیلم به صورت مشترک توسط ارسان امیری و آیدا پناهنده نوشته 
شده است و روایت زندگی فیزیکدانی  است که فرضیه ای درباره پایان 
جهان دارد. در همین حین او با زنی حامله ماقات می کند که می خواهد 
به بشریت خدمت کند و خانه ای از آن خود داشته باشد. »تی تی« یک 
ملودرام عاشقانه است که در پردیس نماوا به صورت آناین اکران می شود.

سینمای جهان
 »کرید3« در نخستین هفته اکران به فروش بالغ بر 100میلیون دلار در 
گیشه جهانی رسید و رکورد جدیدی را در این مجموعه فیلم به ثبت رساند. 
این فیلم به کارگردانی و بازی مایکل بی. جردن بر اساس فیلمنامه ای از 
»کینان کوگلر« و »زک بایلین« ساخته شده است که دنباله ای بر فیلم 
»کرید2« )201۸( و نهمین قسمت از مجموعه فیلم های راکی محسوب 

. د می شو
به گزارش ایسنا، این درام ورزشی در نخستین هفته اکران در سینماهای 
امریکا به فروش چشمگیر ۵۸.۷ میلیون دلاری دست یافت تا رکورد 
جدیدی را در فروش آغازین این مجموعه فیلم در امریکا ثبت کند. 
این فیلم در هفته نخست اکران در گیشه بین المللی هم 41.۸ میلیون 
دلار فروخت تا مجموع فروش جهانی خود را در هفته نخست اکران به 100.4 میلیون دلار برساند.

جایزه اصلی انجمن نویسندگان امریکا در سال 2023 به فیلم »همه چیز همه جا به یکباره« رسید تا 
این فیلم به موفقیت خود در فاصله یک هفته تا جوایز اسکار ادامه بدهد. به گزارش ایسنا به نقل 
از اسکرین، مراسم سالانه جوایز انجمن نویسندگان امریکا برگزار شد و فیلم »همه چیز همه جا به 
یکباره« به نویسندگی و کارگردانی »دنیل کوآن« و »دنیل شاینرت« موفق به دریافت جایزه اصلی بهترین 
فیلمنامه اصلی شد تا در فاصله یک هفته به برگزاری نودوپنجمین دوره جوایز سینمایی اسکار، به 
موفقیت دیگری دست یابد. این فیلم در جوایز اسکار پیش رو در 11 شاخه از جمله بهترین فیلمنامه 

اصلی نامزد دریافت جایزه است.

موسیقی
قطعه سرود »حضرت خورشید« همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان 
میاد حضرت صاحب الزمان)عج( منتشر شد. به گزارش مهر، »حضرت 
خورشید« عنوان یکی از تازه ترین محصولات منتشر شده در دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی است که در آستانه میاد حضرت مهدی)عج( 
در دسترس مخاطبان قرار گرفت. در این قطعه که در قالب سرود توسط 
گروه »طه« )لارستان( منتشر شده، حسین صیامی شعر و سرود و حمید 

باقری به عنوان تنظیم کننده حضور دارند.

کتاب
کتاب »احیاگر حکمت؛ نگاهی به زمانه، زندگی و آثار فارابی« نوشته 
رضا ماحوزی توسط مؤسسه مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری منتشر شد.
به گزارش مهر، این کتاب تألیف رضا ماحوزی به  تازگی با بهای ۶4 هزار 
تومان توسط مؤسسه مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوری منتشر و راهی بازار نشر شده است.
سعی مؤلف در این کتاب این بوده است که از حیات، احوال و افعال 
فارابی در طول زندگی و تأثیری که بر فیلسوفان پس از خود نهاده 
است با رویکردی تاریخی و تحلیلی و قرار دادن شخصیت فارابی در متن 
تحولات زمانه خویش تا حد امکان نزدیک به واقع، زندگینامه ای از مؤسس فلسفه اسامی یا معلم 

دوم ترسیم کند.
این نوشتار نخست با تأکید بر نقش فارابی بر احیای حکمت باستانی و کاسیک، در هیأتی جدید و 
متناسب با اهداف و ظرفیت های موجود در فرهنگ اسامی و نیازهای جامعه روز، تصویری از این تاش 
عرضه می دارد و سپس در دو بخش مجزا اوضاع سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مذهبی عصر فارابی را به 
دست می دهد. پس از آن، منابع سرگذشت فارابی معرفی می شوند و از میان آنها منابعی که می توانند 
چهره ای معقول و نزدیک به واقع از فارابی به دست دهند انتخاب و گفته ها و اقوال آنها بیان می شود.

قیمت بلیت سینما ها احتمالاً به 80 هزار تومان می رسد
براین عقیده ام که امروز رسانه ها و همچنین نهادهای مختلف فرهنگی می توانند با ترویج سینما رفتن به سینما کمک کنند 
و این قطعاً می تواند در رونق گرفتن سینما بسیار تأثیرگذار باشد. از طرفی ایجاد رفاه توسط ما در سالن های سینما می تواند از 
جمله اقدامات لازمی باشد که در راستای افزایش میزان مخاطب تأثیرگذار است و ما برای سال آینده حتماً این مسائل را در 
نظر داریم تا به همان شیب افزایش مخاطب سال های ۹۷ و ۹۸ برگردیم. بحث قیمت گذاری بلیت ها هم روال قانونی خود 
را دارد. قیمت گذاری ها حتماً در میزان فروش تأثیرگذار است و بر هیچ کس پوشیده نیست که اگر قیمت بلیت سینماها بالا 
باشد میزان مخاطبان کاهش پیدا می کنند. در این شرایط حساس باید تصمیمات مناسبی گرفته شود و به نظر من تمهیدی 
که برای این دوره صورت گرفته تمهید خوبی است.به نظر می رسد طبق آنچه در رسانه ها اعام می شود محدوده این قیمت 
از 20 هزارتومان به عنوان حداقل تا ۸0 هزارتومان به عنوان حداکثر خواهد بود. البته روز گذشته سازمان سینمایی اعام کرد 

بلیت سینماها حداکثر ۶0 هزار تومان می شود./ بخشی از صحبت های مدیر مؤسسه »سینما شهر« با ایلنا

با چشمانی پر از التماس
خورشید شعبان در پانزدهمین پله که مى ایستد، بر 
پیشانى بلندش نام توست که مى درخشد و رنگین کمانى 
از نور مى سازد. در آستانه این روز هزار هزار پنجره به 
سمت صمیمى یادت گشوده مى شود و دل ها با نام تو 

به لرزه درمى آیند.
مهدی جان!

بر لبه تاریخ ایستاده بودیم که آمدى و پیچک هاى تردید 
را که از هر سو فواره وار بالا مى آمدند و سموم رخوت و 
کجروى مى پراکندند خشکاندى. اى زاده رسول خدا)ص( 
آغازت با سفر همراه شد _ سفر غیبت _ از آن آغاز تا 

ظهورت همه جا بوى غربت دارد. آقا!
 چقدر دلمان مى خواهد تصویرت را بر گستره چشمه اى 
که از درون مان مى جوشد پیدا کنیم و دست نیازمان را 
به ضریح نگاهت بدوزیم و با چشمانى پر از التماس و 
با لب هایى آماس کرده از دعا، ظهورت را طلب کنیم.

اى زاده زهرا)س(
 بوى گل که مى آید، یاد و باورت در وجودمان شور 
مى آفریند و حلقه چشم هایمان را از اشک خیس 

مى کند.
آقا جان!

دسته هاى گل مریم کنار جاده انتظار روى دست هایمان 
سنگینى مى کنند و چشم هاى به راه مانده مان منتظرند 

تا سامت دهند.
مهدى جان!

 بگذار پنجره تازه اى به سویت بگشاییم و با هر تپش 
قلبمان صدایت کنیم. باشد ظهورت نزدیک تر شود.

مثل باران بهارى بى ریا و ساده اى و همچون دعا، میهمان 
هر سجاده.

سبز مى رویى از ریشه باورهای مان و به شکوفه ایمان مان 
عطر و طراوت مى بخشى.

مولاجان!
یاد زلالت که همچون چشمه اى تا ابدیت جاری است 
چشمان مان را تر مى کند و دل های مان را هم صحبت 

پروانه ها.
مهدى جان!

 قلب های مان را تا دوردست هاى افق به پیشوازت 
فرستاده ایم و انتظار در وسعت ویرانگر اندوه همدم 

لحظه هایمان شده است.
آقاجان!

چه مى شود که در باغ نگاه هایمان گل کنى،  تا به 
سبکبالى یک شاپرک تا سرسبزترین دهکده خاطره ها 
سفر کنیم و به خداحافظى شب پره ها سام دهیم.

در سکوت لحظه ها، دل مرا صدا کن، آقا!
دلم در حجاب غیبت گرفت، بیا و مرا از این سکوت 

رها کن، آقا!
تویى که در دلم شراره شور مى افکنى و جاده لحظه هایم 
را پر از ترانه عبور مى کنى، غنچه ها به امید آبیارى تو تشنه 

مانده اند. بیا و گل مراد مرا آب بده، آقا!
چه مى شود که دل مرا صدا کنى، مرا از این سکوت 

لحظه ها جدا کن، آقا!

 هفته گذشته سومین قسمت سریال »رهایم کن« ساخته 
شهرام شاه حسینی پخش شد و به نظر می رسد این 
سریال شاه حسینی هم که پیش از این تجربه ساخت 
»می خواهم زنده بمانم« را در نمایش خانگی داشت با 
اقبال گسترده ای مواجه شده و الحق باید گفت که در 
میان سریال های ایرانی، سریالی  است خاص با قصه ای 
درست و پرداخت مناسب که مخاطب را با خود به دل 
قصه ای می کشد که بازیگرانی شناخته شده آن را در 
بستری داستانی پیش می برند. به لبه قول علی نعیمی 
منتقد سینما که در یادداشتی به تحلیل سریال پرداخته 
»شاه حسینی از همان قسمت اول نشان داد که اشراف 
و تسلط کاملی بر فضاسازی آثارش در دهه های مختلف 
تاریخ معاصر دارد و نشانه ها و تمرکز روی المان های 
دهه ۵0 خورشیدی باعث شد که بستر روایی داستان 
به خوبی روی آن سوار شود.« همین نکته ای که نعیمی  
به آن اشاره می کند از آن دست خصوصیت هایی  است 
که امید دنبال کردن درامی را می دهد که کارگردان 
به پستی و بلندی ها و ظرفیت های زمانی و مکانی آن 
آشناست و هر کارگردانی اگر چنین فرصتی را برای خلق 
قصه ای درخور توجه از دست بدهد، به نظر سخت ترین 
کار ممکن را انجام خواهد داد. داستان با شروع یا به 
قول سینمایی ها سیلی خوبی شروع می شود و بعد 
کم کم به سمت شخصیت هایی می رویم که قرار است 
داستانی را با هم پیش ببرند و اگر چه شاید کمی 
سخت و دیر بشود دایره روابط شان را با هم تشخیص 
داد اما همه آن ها می خواهند خبری یا بخوانید قصه ای 
عجیب و پیچیده را برایمان تعریف کنند. داستان از این 
قرار است که در خانواده ای خانزاده و ماک و معدن دار 
اتفاقی می افتد که این اتفاق با اتفاقات دیگر در هم 
می پیچند و نه فقط این خانواده که جامعه این روستا 

را دستخوش اتفاقاتی می کنند که من طوفان اولش را در 
سه قسمت اول می بینم. اینکه می گوییم سریال شروع 
خوب و به اندازه ای دارد به این دلیل است که سریال 
طبق الگویی استاندارد پیش می رود و قصه آنقدر خود 
را پرکشش نشان می دهد که کارگردان تنها مسئولیت 
درست به تصویر کشیدن قصه را روی دوش خود حس 
می کند و نه هر کار اضافه ای که این داستان را با چالش 
و گره ای غیر لازم درگیر کند. اصغر علی روستایی یکی 
دیگر از منتقدان سینما در »فیلموشات« درباره کارگردانی 
شهرام شاه حسینی می نویسد: »شاه حسینی دنبال هیچ 
گزاره بزرگ نمایی شده ای نیست و می داند قصه اش 
آنقدر پتانسیل دارد که می تواند تمام بار آنچه اصولاً 
از بیرون به کار تزریق می شود و مرعوب کننده است را 
یک تنه به دوش می کشد و این همان چیزی است که 
سال هاست درباره اش می نویسند؛ یعنی کمبود قصه و 
سناریویی خوب و حالا شاه حسینی چنین سناریویی دارد 
و درست دارد آن را پیش می برد.باید منتظر ماند و دید در 
قسمت های بعدی هم این کارگردان این رویه را درست 
پیش می برد یا مثل برخی سریال ها، بعداز چند قسمت 
مخاطب را با غش کردن به سمت قصه های تکراری یا  

از ریتم افتادن قصه و روایت، ناامید می کند. 
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کنار جاده 
انتظار روى 

دست هایمان 
سنگینى 

مى کنند و 
چشم هاى به 
راه مانده مان 

منتظرند تا 
سلامت 

دهند

هاشم 
میرزاخانی 

مدیر مؤسسه 
»سینما شهر«

حسام آبنوس    
روزنامه نگار

محسن نفر
آهنگساز، 

پژوهشگر، 
مدرس موسیقی

حمید ناصری
منتقد

فاطمه یگانه 
نویسنده

رضا بدرالسماء 

 نقاش و 
نگارگر

نگاره

  تلفن: ۸۸۷۶1۷20 نمابر: ۸۸۷۶12۵4 ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹0۷۵
  پیامک: 30004۵1213 روابط عمومی   نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 20۸

  صندوق پستی: ۵3۸۸-1۵۸۷۵   امور مشترکین: ۸۸۷4۸۸00
  چاپ: چاپخانه های همشهری، شرکت چاپ جام جم

NISCERT سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹001 از شركت  
  پذیرش سازمان آگهی ها: 1۸۷۷) 021 (

  انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: ۸۸۵4۸۸۹2-۵

  صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسامی
  مدیر مسئول: محمدحسن روزی طلب

  سردبیر: کمیل نقی پور
 معاون فنی: محمدماعلی اکبری

  دبیران: مصطفی عیوضی)سیاسی(  مهدی 
مصطفی وثوق کیا)فرهنگی(  مهرپور)اقتصادی(  

  آزاده سهرابی)اجتماعی(  بنفشه غامی)جهان(

 علی کاکا دزفولی )سیاست(  فرناز قلعه دار)حوادث( 
اسماعیل علوی )پایداری(  لیدا فخری)اندیشه( 

محمدرضا عزیزی)گزارش(  زهرا کشوری
)زیست بوم( سعید زاهدیان)ورزشی(  

مهدی کلهرنژاد)اجرایی( 
محسن جانی پور  حجت حکیمی)صفحه آرایی(  

)ویراستاری(  ابوالفضل نسایی)عکس(

دوباره پلک دلم می پرد، نشانه 
چیست؟

شنیده ام که می آید کسی به مهمانی
کسی که سبزتر است از هزار بار بهار

کسی، شگفت کسی، آن چنان که می دانی
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